nidades Europeas» el 5 de febrero de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Restringido.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

Lote I: Se establece un presupuesto orientativo

de ciento diez millones (110.000.000) de pesetas

(661.113,31 euros).

Lote II: Se establece un presupuesto orientativo

de treinta y un millones quinientas mil (31.500.000)
pesetas (189.318,81 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de mayo de 2001.

b) Contratista: «Lanalden, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: Precios unitarios.

Vitoria-Gasteiz, 30 de mayo de 2001.—El Director